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نقش اساسی بسیج رسانه در هم افزایی و وحدت

 شنبه ۲۳ دی ۱۴۰۲ - ۰۰:۲۱ شناسه خبـر : ۱۳۰۹۵۸

بسیج رسانه با توجه ماهیت وجودی آن و به دلیل آنکه انتفاعی مادی در لفظ و معنی آن متصور نیست و بر 
بالاترین انتفاع و بهره معنوی که همان وحدت و همدلی است تمرکز دارد میتواند در این راستا نقش اساسی

 ایفا نماید و نتایج همراهی و جلوگیری از همفرساییهای رسانهای را به حداقل ممکن برساند.

به گزارش موج خبر از خرمآباد، فریبرز حاتمی جانشین فرماندهی در اقشار بسیج سپاه حضرت ابوالفضل(ع) لرستان به

مناسبت روز بسیج رسانه در یادداشتی به کارکرد مهم رسانهها در دنیای امروز و نقش بسیج رسانه در کمک به اقناع سازی

رسانهها در راستای اطلاع رسانی بهتر اشاره کرد. متن یادداشت به شرح زیر است؛

امروز بیش از هر زمان دیگر مسولیت رسانهها در ابعاد وسیع احساس میشود و با توجه به آرایش رسانههای خطوط مقابل

یعنی رسانههای خارجی وجود فاصله و گسستهای فی مابین رسانههای داخلی که عمده آن ناشی از اختلافات سلیقهها و

برداشت مختلف است معنی و مفهومی نخواهد داشت.

در طول چهار دهه گذشته از عمر انقلاب هر چند گاه رخدادها و موضوعاتی حادث شده که تفسیر تعبیر و برداشت
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رسانهها در خصوص آن واحد و یکسان بوده در واقع میتوان آن نقطه را نقطه تلاقی و و اتفاق آرا رسانهها دانست.

اهمیت هم صدایی و انجام برنامههای فرآیندی در تکمیل اقدامات انجام شده توسط سایر رسانهها و تولید محتوا و مضمون

در یک راستا قدرت و سرعت انتشار و به تبع آن دامنه تاثیر گذاری را فراتر میکند، اقدامات منقطع و برش خورده و

بدون تقسیم کار اصولی و فرایندی بطور طبیعی نتایج و دست آوردهایی در حد همان اقدامات پراکنده نصیب خواهد

نمود.

 بسیج رسانه با توجه ماهیت وجودی آن و به دلیل آنکه انتفاعی مادی در لفظ و معنی آن متصور نیست و بر بالاترین انتفاع

و بهره معنوی که همان وحدت و همدلی است تمرکز دارد میتواند در این راستا نقش اساسی ایفا نماید و نتایج همراهی

و جلوگیری از همفرساییهای رسانهای را به حداقل ممکن برساند.

از جمله این اقدامات برگزاری نشستهای تخصصی است که در لوای آن سطح تخصصی و دانش فعالان این عرصه را

بالاتر میرساند.

 از دیگر برنامهها برگزاری جشنوارهای رقابتافزا در حوزههای مختلف کاری و اجتماعی است که خود به خود موجب

ارتقا سطح رسانهها خواهد شد. و دیگر آنکه برگزاری نشستهای تبینی است که با توجه به قدرت اقناع سازی حداکثری

اصحاب رسانه اثر مستقیم در سطح جامعه ایجاد میکند.

وقوف اطلاع از کامیابیها و تلاشهای صورت گرفته توسط محققان صنعتگران در حوزهای مختلف ضریب اعتماد به نفس

اهالی رسانه از پیشرفتهای ملی را بالاتر میبرد و بدین سبب روح اعتماد و انسجام در سطح جامعه دمیدن گرفته و

سرشار میگردد.

 از مصادیق این مفهوم اقداماتی است که در سال جاری تلاش و همت بسیج رسانه استان طی چند مرحله بازدید تحت

عنوان راهیان پیشرفت صورت گرفت. 

و نکته پایانی و مهم آنکه این راهیان بعد از بازدید و آگاه شدن از وجود پیشرفتها و عظمتهای موجود رسالت و

مسوؤلیت جدیدی را پیدا مینمایند تحت عنوان شاهدان و حاملان پیشرفت، که این تکلیف در نقطه مقابل سکوت و

سانسورهای صورت گرفته توسط رسانههای غربی قرار دارد که می بایست بدرستی تبین و تشریح گردد.
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